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Wyjaśnienia nr 1 

treści specyfikacji warunków zamówienia  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn. „Park Bab Pruskich w Targowie, dz. nr 357, gm. Dźwierzuty” 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 w związku z art. 284 ust. 1 

ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r,  poz. 1710 ze zm., 
dalej Ustawa), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji 

warunków zamówienia (dalej SWZ). 
 

W związku z powyższym, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy Zamawiający przekazuje treść 

zapytań oraz udziela następujących wyjaśnień treści SWZ: 
 

Pytanie 1: 
Czy wykonanie Bab Pruskich jest w zakresie prac składającego ofertę? 

 
Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający informuje, że w zakresie prac nim. postępowania jest wykonanie replik Bab Pruskich.   

 

Pytanie 2: 
Jeśli Baby Pruskie maja zostać wykonane przez składającego ofertę proszę o podanie parametrów do 

wykonania bab (wysokość, szerokość itp.) 
 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający w załączeniu do nim. wyjaśnień załącza rysunek z wymiarami figur Bab Pruskich nr 2- 8. 
Wysokość figury nr 1 znajduje się w dokumentacji projektowej.  

 

Terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 

 

Załączniki: zał. nr 1 do wyjaśnień nr 1 SWZ- Wymiary Bab Pruskich 

 

Z a - c a  W ó j ta  
/-/ 

Barbara Trusewicz  
 
 
Otrzymują: 

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania, 
2. a/a. 
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